
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 06.08.2013                                                                                 № 261 

п. Светлый 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Светлый № 194 от 21.06.2012 

 

В соответствии с п. 9 ст. 396 Налогового кодекса РФ, уставом 

сельского поселения Светлый, 

 

Совет поселения РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета депутатов от 21.06.2012 № 194 «О 

земельном налоге на территории сельского поселения Светлый» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 8 дополнить подпунктом 9 следующего содержания: 

 «9) пенсионеры, по одному объекту земельной собственности.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 

одного месяца со дня его официального обнародования. 

  

Председатель Совета поселения 

Глава  поселения                                                        Н.М. Волчихина 


